YcTaHoBa
TepuTopia

OpraHizauiliHo-npaBoBa hopma
rocnogaptoBaHHs

OpraH gep>kaBHOro ynpasniHHA
Buj eKOHOMIYHOI AisiibHOCTI

OanHULSA BUMIpY: TPH
MepiognyHicTb: pivyHa

CratTsa

3anuwok Ha no4yaTOKpPOKY

KopurysaHHs:

3miHa 06niKoBOT noniTvick

BunpasneHHs NOMMNoK

IHLWi 3MiHN

CKOpUroBaHuii 3anuLWLOK Ha NOYaT OKPOKY
MepeoljiHka aKkTuBiB:

JoouiHka (YLiHKa) OCHOBHMX 3ac06iB

JloouiHka (YLiHKa) He3aBepLLEHNX KaniTalbHUX
iHBeCTWLi

JoouiHka (YLiHKa) HemaTepianbHUX aKTuBIB

JloouiHka (YLiHKa) A0BroCTPOKOBWX 6iONOriYHUX
aKTuBiB

MpodiunT/aediynT 3a 3BiTHKII Nepiog
36inblWeHHs KaniTany B NignpuemcTBax
3MeHLWEeHH: KaniTany B NianpueMcTBax
IHWi3minn B KaniTani
Pasom 3miHy kaniTani

3annwok Ha KiHelyb poKy

202000000014242511

Mpokypatypa JlyraHcbKoi 061acTi

CeBepooHeLbK

OpraH aep>aBHoi Bnagm

Cuctema npokypaTypu YkpaiHm

LisanbHIicTb y cepi ocTuLiT Ta npaBocyaas

Kop
papka

4000

4010
4020
4030
4090

4100

4110

4120

4130

4200
4210
4220
4290
4300
4310

3BIT
npo BJ/1IaCHNN KaniTal
3a 2019pik
BHeceHuit Kanitany ®iHaHCOBUI
Kanitan poouiHKax pesynbTaT

3 4 5
37477156 -17348197
37477156 -17348197
-585389
1360711 66960
1360711 -518429
38837867 -17866626

Jopatok 4

[10 HauioHanbHOro nonoXeHHs (CTaHAapTy)
6yxranTepcbKoro 06niky B AepxasHomy cesnopi 101
«[MopAaHHs thiHaHCOBOI 3BITHOCTI»

Koamn
Data (pik, micaup, uicno) 2020 01 01
3a €4PNOY 02909921
3aKOATYY 4412900000
3a KOMor 410
'3a KO4Y 75364
'3aKBE/[, 84.23
®dopma Ned-ac
nigf\?)rllni;::‘rysax Pesepsu EhiH:l:-::';(;ZiHﬂ Pasom
6 7 8 9
20128959
20128959
-585389
608808 2036479
608808 1451090
608808 21580049



